
ZARZĄDZENIE NR 72/2022 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 j.t. z póź. zm.), § 14 pkt 2 oraz § 14 a uchwały budżetowej na 2022 rok.

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXlV/273/2022 Rady Gminy z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2022 rok 
zmienionej:
- uchwałą RG Nr XXXV/279/2022 z dnia 23.02.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 14/2022 z dnia 10.03.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 17/2022 z dnia 18.03.2022,
- uchwałą RG Nr XXXVI/287/2022 z dnia 30.03.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 28/2022 z dnia 28.04.2022,
-zarządzeniem Wójta Nr 31/2022 z dnia 16.05.2022,
- uchwałą RG Nr XXXVII/293/2022 z dnia 26.05.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 38/2022 z dnia 27.05.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 42/2022 z dnia 10.06.2022,
- uchwałą RG Nr XXXVIII/308/2022 z dnia 29.06.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 50/2022 z dnia 30.06.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 52/2022 z dnia 01.07.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 54/2022 z dnia 15.07.2022,
- uchwałą Nr XXXIX/315/2022 z dnia 20.07.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 63/2022 z dnia 25.07.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 67/2022 z dnia 22.08.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 70/2022 z dnia 23.08.2022 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1
dochody w kwocie 60.536.237 zastępuje się kwotą 60.582.107 zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia w tym;

- dochody bieżące 51.445.048
- dochody majątkowe 9.137.059
2) w § 2
wydatki w kwocie 66.729.704 zastępuje się kwotą 66.775.574 zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia w tym;

- wydatki bieżące 50.874.302
- wydatki majątkowe 15.901.272

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wójta Nr 72 /2022 

z dnia 29.08.2022 
zmieniający uchwałę RG 

Nr XXXIV/273/2022 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejszenie Zwiększ. Plan po 
zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne 584.908 45.870 630.778
75495 Pozostała działalność 584.908 45.870 630.778

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

0 45.870 45.870

Razem 584.908 45.870 630.778

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok Załącznik Nr 2

Dz
Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą
Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach

720 Informatyka 270.146 468 468 270.146
72095 Pozostała działalność 270.146 468 468 270.146

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 255.146 468 255.614
4307 Zakup usług pozostałych 15.000 468 14.532

750 Administracja publiczna 5.506.004 50.000 50.000 5.506.004
75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 

powiatu)
4.421.338 50.000 50.000 4.421.338

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.643.173 50.000 2.593.173
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165.618 25.000 190.618
4300 Zakup usług pozostałych 326.000 25.000 351.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1.322.908 45.870 1.368.778

75495 Pozostała działalność 593.908 45.870 639.778
3110 Świadczenia społeczne 207.280 8.000 215.280
4300 Zakup usług pozostałych 375.199 37.870 413.069

Razem 7.099.058 50.468 96.338 7.144.928



Uzasadnienie

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 45.870 zł

- 37.870 zł środki Funduszu Pomocy na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i zarządzania 
Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego.
- 8.000 zł środki Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa -  stawka 40 zł za osobę dziennie,

Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami w rozdziale: 72095, 75023.


